



Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti



Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 6. 2014

uzavřené v rámci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem
„Rekonstrukce zámku Miroslav (I. fáze)“

Smluvní strany

Město Miroslav

se sídlem: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav

IČ: 00293164, DIČ: CZ00293164

Zastoupeno: Romanem Volfem, starostou města

bankovní spojení: 3927-741/0100

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

OSP, spol. s r.o.

IČ: 44026421, DIČ: CZ44026421

se sídlem: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 3612

bankovní spojení: 15602741/0100

jednající ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel

jednající ve věcech technických: Ing. Jan Horgoš, stavbyvedoucí

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo (dále jako „dodatek“):

čl. I.

Předmět dodatku

Na základě ustanovení čl. V. odst. 5.7 Smlouvy o dílo, tento dodatek řeší navýšení ceny z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo obsaženo ve výchozích dokumentech ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto výchozích dokumentů a při tvorbě nabídkové ceny (dále jen „vícepráce“).

Předmětem dodatku je provedení víceprací v odsouhlaseném rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtu.



Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti



čl. II.

Cena předmětu dodatku

Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu dodatku:

Cena bez DPH	536.761,- Kč
DPH 21% ve výši	112.720,- Kč
Cena včetně DPH ve výši	649.481,- Kč

čl. II.

Ustanovení závěrečná

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva výtisky zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Miroslavi dne

- 4 . 12 . 2014

Za objednatele:

Roman Volf
starosta města



Za zhotovitele:

Ing. Vlastimil Kocanda
jednatel

OSP, spol. s r. o.
Okružní 394
672 01 Mor. Krumlov
DIČ: CZ44026421, IČO: 44096421
Telefon: 515 322 341, 515 321 356

Položkový rozpočet

Stavba :	Zámek Miroslav	Rozpočet:
Objekt :	Vícepráce	

P.č.	Číslo položky *	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Vícepráce 01	Oprava povalový strop nad 2.NP				
1	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm	m2	10,56	755,00	7 972,80
2	611421534R00	Omitka vnitřní stropů 2x rákosování, MVC, štuková	m2	47,00	605,00	28 435,00
3	619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky	m	28,76	159,50	4 587,22
4	936171121U00	Osaz svorník+šroub+matka otvor	kus	22,00	61,30	1 348,60
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	47,00	102,50	4 817,50
6	953942121R	Osazení úhelníků vč. dodávky	kus	44,00	162,00	7 128,00
7	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	44,00	110,50	4 862,00
8	974031287R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 30 cm	m	17,60	345,50	6 080,80
9	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m, do 750 kg/m	m	15,00	350,00	5 250,00
10	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pod stropem pás š. cca 20 cm pro napojení nového rákosového stropu	m2	5,80	56,60	328,28
11	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,55	60,00	753,00
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládku Žabčice	t	753,00	5,00	3 765,00
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,55	80,00	1 004,00
14	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	12,50	295,00	3 687,50
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,50	180,00	2 250,00
16	762331931R00	Vyřezání části vazby do 288 cm2, do dl.3m-stropnice	m	17,60	156,00	2 745,60
17	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	47,00	85,90	4 037,30
18	762822120RT3	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/24	m	23,02	287,00	6 606,74
19	762822140RT2	Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 20/24	m	38,91	464,50	18 073,70
20	76282R1	Demontáž povalových stropů tl. 24 cm	m2	47,00	595,00	27 965,00
21	762841110RT3	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	47,00	200,00	9 400,00
22	762-R-2 T00	Práce autojeřábem	kpl.	1,00	19 700,00	19 700,00
23	60510382	Prkno SM/JD neom.II.jak.tl.3,2 dl.200-390 š.17-24	m3	1,73	4 874,00	8 430,07
24	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	969,58	7,00	6 787,09
25	783782303R00	Nátěr tesařských konstrukcí Boronit Q	m2	152,67	25,00	3 816,79
26		VRN	kpl.	1,00	6 000,00	6 000,00
	Celkem za	Oprava povalový strop nad 2.NP				195 832,0
Díl:	Vícepráce 02	Repase a konzervace výtahu				
1	0001R	Doplnění čelní konstrukce , vyprotežování	kus	1,00	1 755,00	1 755,00
2	0002R	Krycí lišta, styk se zdi	kus	1,00	1 170,00	1 170,00
3	0003R	Doplnění profilace lišt, spodní kryt	kus	1,00	780,00	780,00
4	0004R	Výroba spodního deklu, pevný, nebo obrtlíky	kus	1,00	1 820,00	1 820,00
5	0005R	Repasé stávajících hlavních dvířek	kus	1,00	1 820,00	1 820,00
6	0006R	Doplnění chybějícího křídla	kus	1,00	3 770,00	3 770,00
7	0007R	Repasé vrchních dveří	kus	1,00	910,00	910,00
8	0008R	Vyčištění strojového mechanismu, retuše, konzervac	kus	1,00	7 850,00	7 850,00
9	0009R	Vyčištění samotného tělesa výtahu, retuše konzervace	kus	1,00	5 200,00	5 200,00
10	0010R	Očištění PU čelní stěny	kus	1,00	1 040,00	1 040,00
11	0011R	Příprava povrchu pro PU	kus	1,00	1 170,00	1 170,00
12	0012R	Retuše, konzervace, aplikace nové PU	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
13	0013R	Zavoskování nepovrchovaných partií	kus	1,00	1 820,00	1 820,00
14	0014R	Výroba a instalace kotvicích kovaných lavičnicků	kus	10,00	250,00	2 500,00
15	0015R	Zámečky, klíče, otevírací mechanismy	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
16	0016R	Preventivní ozáření germicidní lampou	kus	1,00	500,00	500,00
17	342241161R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm dozdívka u výtahu	m2	4,00	370,00	1 480,00
18	612421644R00	Omitka novodobá MVC + štuk	m2	4,00	350,00	1 400,00
19	VRN	VRN	kpl.	1,00	1 221,00	1 221,00
	Celkem za	Repase a konzervace výtahu				41 906,00
Díl:	Vícepráce 03	Připojka elektro zámek				
1	M21-001	Kabel AYKY 4x70 mm	m	21,00	151,00	3 171,00

2	M21-002	Chráníčka Kopoflex prům 100 mm, D+M	m	21,00	67,00	1 407,00
3	M21-003	Svojovací trubice	kus	4,00	267,00	1 068,00
4	M21-004	Spojovací sada	kus	1,00	1 376,00	1 376,00
5	M21-005	Montáž	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
Celkem za		Vícepráce 03 Připojka elektro zámek				9 822,00
Díl: Vícepráce 04		Statické zajištění a oprava stropu arkýře, římsy				
1	317235811R00	Doplnění zdíva hlavních a kordonových říms cihlami	m3	12,60	5 500,00	69 300,00
2	611421534R00	Omitka vnitřní stropů 2x rákosování, MVC, štuková vč. zatažení za stěnu	m2	15,46	605,00	9 353,30
3	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou statické zajištění arkýře	m	21,60	50,70	1 095,12
4	619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky	m	11,30	159,50	1 802,35
5	936171121U00	Osaz svorník+šroub+matka otvor vč. dodávky vč. dodávky statické zajištění arkýře	kus	6,00	132,00	792,00
6	966031314R00	Bourání říms cihel, tl. nad 30 cm, vyložení	m	42,00	185,00	7 770,00
7	973031512R00	Vysekání kapes upevň. prvky zeď cihelná hl. 10 cm pro statické zajištění pavlače	kus	6,00	76,90	461,40
8	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm pro statické zajištění pavlače	m	21,60	27,00	583,20
9	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm pro statické zajištění pavlače	m	3,50	190,50	666,75
10	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m, do 750 kg/m	m	5,00	350,00	1 750,00
11	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pod stropem pás š. cca 20 cm pro napojení nového rákosového stropu	m2	2,26	56,60	127,92
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	24,10	60,00	1 446,00
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka Žabčice	t	1 446,00	5,00	7 230,00
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,10	80,00	1 928,00
15	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	24,10	295,00	7 109,50
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,10	350,00	8 435,70
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	26,59	70,00	1 861,54
18	76282R1	Demontáž povalových stropů tl. 24 cm	m2	13,20	595,00	7 854,00
19	76282R2	Montáž povalových stropů tl. 24 cm stávají řezivo	m2	13,20	725,00	9 570,00
20	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	174,24	7,00	1 219,68
21	767-001	Statické zajištění arkýře viz statika - nosník, ocelová táhla.....	kg	143,50	92,00	13 202,00
22	783782303R00	Nátěr tesařských konstrukcí Boronit Q	m2	52,80	25,00	1 320,00
23		VRN	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		Statické zajištění a oprava stropu arkýře, římsy				159 878,5
Díl: Vícepráce 05		Statické zajištění průčelí věže do 2. nádvoří				
1	620R	Omitka vnější říms z 50%, sjednocení římsy lokální doplnění	m2	7,50	486,00	3 645,00
2	621R	Výpň drážek po statickém zajišt. pevnostní maltou	m	63,00	68,00	4 284,00
3	953981304R0X	Chemické kotvy, cihly, hl. 125 mm, M20, malta	kus	64,00	110,00	7 040,00
4	974029121R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 3 x 3 cm	m	64,00	40,00	2 560,00
5	970031025R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného d 25 mm	m	18,60	300,00	5 580,00
6	970031060R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného do D 60 mm	m	4,00	500,00	2 000,00
7	M43.1	Dodávka a montáž ocelových konstrukcí vč. kotvení táhlo, zajištění fasády	kg	176,00	75,00	13 200,00
8	M43.2	Kotvy ocelové prům 10 mm, dl. 350 mm 60 ks - kotev	kus	14,50	75,00	1 087,50
Celkem za		Statické zajištění průčelí věže do 2. nádvoří				39 396,50
Díl: Vícepráce 06		Hromosvod				
1	001	Výchozí revize	kpl.	1,00	3 500,00	3 500,00
2	002	Smršťovací bužírka ZŽ	ks	7,00	88,00	616,00
3	003	Svorka SO- dehn	ks	8,00	119,00	952,00
4	004	Svorka Su	ks	20,00	15,00	300,00
5	005	Svorka SZ	ks	40,00	35,17	1 406,80
6	006	Kulodráť prům 8 mm AlMgSi	kg	33	143	4 719,00
7	007	Držák úhelníku	ks	14	21	294,00
8	008	Úhelník	ks	7	166	1 162,00
9	009	Svorka SR 03	ks	40,00	36,00	1 440,00
10	010	Vodič FeZn10mm uloř. volně	ks	52,00	35,00	1 820,00
11	011	Páska FeZn30x4mm uloř. volně	m	90,00	27,60	2 484,00

12	012	PV 01	ks	75,00	24,50	1 837,50
13	013	PV 11	ks	60,00	22,00	1 320,00
14	014	PV 15b	ks	64	35	2 240,00
15	015	Montáž	kompl.	1	27850	27 850,00
16	016	Plošina	kompl.	1	18500	18 500,00
17	017	Vytýčení trasy v zast. území	km	0,09	10 000,00	900,00
18	018	Výkop rýhy 40x80cm	m	90,00	159,00	14 310,00
19	019	Zához rýhy 40x80cm vč. zhutnění	m	90,00	75,00	6 750,00
20	020	Kabel. pískové lože š. 35cm	m	90	25	2 250,00
21	021	Odvoz přebytečného výkopku na skládku vč. poplatku	m3	7,5	550	4 125,00
22	022	Provizorní úprava terénu zeminou tř. 3	m2	90	20	1 800,00
23	023	Výstražná fólie	m	90	15	1 350,00
24	024	Sleva	kpl.	1	-12000	-12 000,00
Celkem za		Hromosvod				89 926,30

Město Miroslav

se sídlem: nám. Svatopluka I. 631, 631 01 Miroslav

IČ: 00293164, DIČ: CZ44026421

Zastoupeno: Roman Hájek, starosta města

bankovní spojení: 3927-74 30100

Celkem vícepráce bez DPH

536761

DPH 21%

112720

Celkem vícepráce vč. DPH

649481

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

2

OSP, spol. s r.o.

IČ: 44026421, DIČ: CZ44026421

se sídlem: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, od

bankovní spojení: 15602741/0100

jednatel ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel

jednatel ve věcech technických: Ing. Jan Horgoš, stavbyvedoucí

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo (dále jako „dodatek“)

§ 1.

Předmět dodatku

Na základě ustanovení § 1. V. odst. 3.7 Smlouvy o dílo, tento dodatek řeší navýšení ceny z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo obsaženo ve výchozích dokumentech ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při provádění těchto výchozích dokumentů a při tvorbě nabídkové ceny (dále jen „vícepráce“).

Předmětem dodatku je provedení víceprací v odsouhlaseném rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtu.



OSP, spol. s r.o.

Okružní 394

672 01 Mor. Krumlov

DIČ: CZ44026421, IČO: 44026421

Telefon: 515 322 341, 515 322 357